
ARSYET PSE DUHET TË
STUDIONI GJUHËN RUSE

TË MËSOSH GJUHËN RUSE ËSHTË VËRTET E
VËSHTIRË, POR SHUMË EMOCIONUESE
NJËKOHËSISHT.

      

UNIVERSITETI I TIRANËS
FAKULTETI I GJUHËVE TË HUAJA
DEPARTAMENTI I GJUHËVE SLLAVE E BALLKANIKE 
DEGA E GJUHËS RUSE

EJANI DHE JU TË STUDIONI
GJUHËN RUSE!

 

SHQIPËRIA NA OFRON NJË PANORAMË MË TË MIRË
TURISTIKE ME GJUHËN RUSE. TURISTI RUS ËSHTË
NJË POTENCIAL PËR EKONOMINË SHQIPTARE.

GJUHA RUSE ËSHTË NJË NGA GJUHËT SLLAVE 
 MË TË PËRHAPURA NË BOTË, E FLASIN RRETH
260 MILION NJERËZ.

FGJH-SË!

AJO ËSHTË NJË NGA GJUHËT E PUNËS SË 
 ORGANIZATËS SË KOMBEVE TË BASHKUARA,
GJITHASHTU DHE NJË NGA GJUHËT E
BASHKIMIT EUROPIAN, KU NE ASPIROJMË .

KOMPANITË E MËDHA NË BOTË JANË TË
INTERESUARA PËR FOLËSIT E  GJUHËS RUSE. KJO
ËSHTË NJË MUNDËSI E MIRË PUNËSIMI PËR TA.

BËHU DHE TI PJESË E

ZGJIDHNI GJUHËN RUSE SI NJË GJUHË E DYTË NË
CV -NË TUAJ PERËNDIMORE!  


